

**BİRÜNİ ÜNİVERSİTESİ**  
**ULUSLARARASI İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ****DEĞERLENDİRME VE REFERANS FORMU**

**ADAYA NOT: Bu formun ilk kısmını danışmanınıza vermeden önce doldurun.**

<b>Program</b>	<input type="checkbox"/> Ön Lisans <input type="checkbox"/> Lisans <input type="checkbox"/> Yüksek Lisans <input type="checkbox"/> Doktora
<b>Fakülte/ Bölüm:</b>	
<b>Öğrenci Numarası:</b>	
<b>Öğrenci İsmi ve Soyismi:</b>	
<b>GNO:</b>	
<b>Referans Veren Danışman / Hoca:</b>	

**ÖĞRETİM ÜYESİNE NOT:** Aday, Biruni Üniversitesi Başarı Bursu'na başvurmak istemektedir ve başvurusunun tamamlanması için sizin değerlendirmeniz gerekmektedir. Öğrencinin elindeki işi, ödevi, araştırmayı vb. tamamlama kabiliyeti ile ilgili üniversitede veya ilişkili kurumlarındaki olası geleceğine dair düşüncelerinizi açık sözlülükle ifade etmeniz rica olunur. Ayrıca Değerlendirme Heyeti'ne entelektüel becerileri ve başarıları hakkında da bilgi vermenizi rica ederiz. Değerlendirme Heyeti değerlendirmenizi ve referansınızı oldukça önemsemektedir ve değerlendirmeniz öğrencinin başvurusunun değerlendirilmesini %20 etkileyecektir. Sorularınız için Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü'ne ulaşabilirsiniz ya da [intoffice@biruni.edu.tr](mailto:intoffice@biruni.edu.tr) adresine e-mail gönderebilirsiniz.

### EK 3 – REFERANS FORMU



**Aşağıda verilen soruların Referans Veren Danışman / Hoca tarafından cevaplandırılmalı.**

Öğrenciyi ne zamandır tanıyorsunuz?	
Öğrenciyi ne sıklıkla görüyorsunuz?	

Lütfen uygun hücreye "x" olarak işaretleyin

Kişisel Özellikleri	Zayıf	Ortalamanın altında	Normal	Ortalamanın üstü	Üstün
Takım ruhu					
Güvenilebilirlik					
Girişimcilik					
Olgunluk					
Hedef belirleme ve gerçekleştirme becerisi					
Disiplin					
Öğrencinin akademik değerlendirilmesi (Öğrencinin eğitim seviyesi vs. hakkında kısa bilgi)					

Referans Verenın İsmi Soyismi	
Görevi	
Kurum	
E-mail	
Tarih	
İmza	

Not: Biruni Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü Başarı Bursu programı burs ödeneğinde ve değerlendirilmesinde yaş, ırk, cinsiyet, din veya kökene göre ayırım yapılmamaktadır.